

با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر «ناصر رفیعی»؛

نشست جهاد تبیین در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد

معاون توسعه مدیریت و منابع و مدیر کانون بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از برگزاری نشست جهاد تبیین با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر «ناصر رفیعی» استاد حوزه و دانشگاه، خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» گفت: با توجه به قرار گرفتن در ایام پیروزی انقلاب اسلامی و دهه فجر و همزمان با اعیاد شعبانیه و روز میلاد حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و روز پاسدار، بسیج جامعه پزشکی در راستای سلسله نشست های جهاد تبیین که از سال گذشته در دانشگاه آغاز شده، تلاش داشته تا در فواصل منظم با حضور اندیشمندان و سخنوران مطرح کشور دستاوردهای نظام و آورده ها و داشته های نظام مقدس جمهوری اسلامی را که عاید مردم و منطقه شده است را معرفی کند.

او اضافه کرد: امروز نیز در همین راستا و همزمان با ولادت امام حسین(ع) که مصداق بارز پاسداری از دین خداست، نشست جهاد تبیین با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر «ناصر رفیعی» استاد حوزه و دانشگاه، در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

مدیر کانون بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان این که در این نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رئیس دانشگاه، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس، مدیران و کارکنان دانشگاه و همچنین روسای شبکه های بهداشتی و درمانی زیرمجموعه دانشگاه حضور داشتند، مباحثی از جمله معرفی کرامات وجودی حضرت اباعبدالله الحسین(ع)؛ رویکرد، مطالعات و شناخت اندیشمندان بزرگ دنیا و سایر کشورها از امام حسین(ع)؛ برکات مجموعه نظام جمهوری اسلامی در مدت ۴۵ سال که از انقلاب اسلامی گذشته است و مقایسه با دوران قبل از انقلاب و همچنین مقایسه با کشورهای دیگر؛ برگزاری انتخابات و تاکید بر حضور مردم در انتخابات یازدهم اسفند به عنوان تکلیف شرعی و ادای وظیفه به برکات نظام و رشادت ها و ایثارگری هایی در مسیر انقلاب اتفاق افتاده است؛ از سوی حجت الاسلام و المسلمین دکتر رفیعی به حاضران ارائه شد.

دکتر هاشمی اصل اضافه کرد: حماسه حضور باشکوه مردم در راهپیمایی های ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با وجود تمام تبلیغات دشمنان خارجی و مزدوران داخلی نشان داد که با وجود مشکلات معیشتی، مردم همواره پای نظام ایستاده اند و حضور مردم حتی از سال های گذشته نیز بیشتر و بهتر بود و با شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز افتخار دیگری به افتخارات نظام افزوده می شود.

او در ادامه از برگزاری دو نشست دیگر با محوریت جهاد تبیین در دانشگاه علوم پزشکی شیراز تا پیش از پایان سال ۱۴۰۲ با حضور دو نفر از اندیشمندان سطح کشور خبر داد.

در این نشست که ظهر روز بیست و چهارم بهمن ۱۴۰۲ در سالن ۲۲ بهمن ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد، حجت الاسلام و المسلمین دکتر «ناصر رفیعی» بر مواردی مانند افزایش ایمان و اعتقاد در خانواده ها و به ویژه فرزندان، ایجاد امید در جامعه، حضور حداکثری در انتخابات و کسب علم و دانش به ویژه از سوی جامعه دانشگاهی تاکید کرد.

همچنین تقدیر از سرهنگ «حسین صمصام» رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس به مناسبت ولادت امام حسین(ع) و روز پاسدار، از دیگر برنامه های نشست جهاد تبیین در دانشگاه علوم پزشکی شیراز بود.